עבודות בפרק תבוצענה בדרך לפי מפרט 40 המעודכן ) 1998 .)
פרק 51 כבישים ופיתוח -

כללי
עבודות בפרק תבוצענה בדרך לפי מפרט 51 המעודכן ) 1998 .)

51.02 עבודות עפר
בטיחות בעבודה

תשומת לב הקבלן מופנית, בין היתר, להוראות פרק ט' "חפירות בעבודות עפר" של
פקודת הבטיחות )נוסח חדש(, תש"ל 1970 , סעיפים 126--111 . על הקבלן לפעול בהתאם

להוראות אלו.
אין באמור לעיל בכדי לגרוע מכל חובה ואחריות, המוטלים על הקבלן לשמירה על

הבטיחות בעבודה לפי כל חוק, או הוראה אחרת, או לפי הנהוג והמקובל.
יש לציין שבכל מקרה, על הקבלן לעבוד עפ"י התקנות והחוקים, המעודכנים לתקופת

העבודה בפועל.

כללי
עבודות בפרק תבוצענה בדרך לפי מפרט 51 המעודכן ) 1998 .)

51.02 עבודות עפר

בטיחות בעבודה
תשומת לב הקבלן מופנית, בין היתר, להוראות פרק ט' "חפירות בעבודות עפר" של

פקודת הבטיחות )נוסח חדש(, תש"ל 1970 , סעיפים 111 126 . על הקבלן לפעול בהתאם
להוראות אלו.

אין באמור לעיל בכדי לגרוע מכל חובה ואחריות, המוטלים על הקבלן לשמירה על
הבטיחות בעבודה לפי כל חוק, או הוראה אחרת, או לפי הנהוג והמקובל.

יש לציין שבכל מקרה, על הקבלן לעבוד עפ"י התקנות והחוקים, המעודכנים לתקופת
העבודה בפועל.